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[TpodeccuonanbHOE CKIIALCKOE 060PYIOBAHUE

r.Mockga, [Ipoektupyemsiii mpoe3n Ne 134 (43 km. MKA]T), B HaBuratope

«Jloructuyeckuit 1eHTp CnaBsHCKUU Mup», kopmyc 30

4 4
PHuTpak 3JIeKTPHYECKHH CaMOXOJIHbIH C KAOMHOH
XILIN 2,0 T 11,1 m CQD20-D Li-ion

Aprukyn: 1023687

5741 207 pY6 TTpou3BoRHTeND: Xilin

Konuuectso:

1



https://skyg.ru/
https://skyg.ru/admin/productpdf/znvygb:vasb@fxlt.eh
https://skyg.ru/upload/pdf/product_45784.pdf
https://skyg.ru/admin/productpdf/?action=print
https://skyg.ru/producers/xilin/

XapaKTepucTukun

O61mast oyvHa, MM

[lmvHa BUJI, MM

[luprHa BUI, MM

Bec akkymynsitopa, KT

AkkymymnsaTop, B/Au

BricoTa B BHIIBUHYTOM IIOJIOKEHUH, MM
BricoTa B CITOXKEHHOM MOI0XKEHUY, MM
BricoTa KaOUHBL, MM

BricoTa mogbeMa, MM

BricoTa ynakoBku, MM

['ny0uHa YIIaKOBKH, MM
['py30m0AbEMHOCTE, KT

KonecHast 6a3a, MM

MOIIHOCTD OBUTATENS TIePEIBUKEHNUS, JI.C.
MOIIHOCTh OBUTATENS TePeBUKEeHUs, KBT
MOIIIHOCTE ABUTATENIS IOogbEMA, KBT
Haxkon MadTH Brepen/Ha3af, rpan
OO61ast MuprHa, MM

[IpeomoneBaeMeI YKIIOH, %

Papguyc moBopoTta, MM

PasmMep Bemy1iero Kojeca, MM
CBOOOIHEIN X0,

CKopocTh nepeMelienus, Km/g
CKOpOCTh IofibeMa, M/C

Yposens myma, nb

XomoBHIE KOJIeca, MM

LleHTp HArpy3Ku, MM

[IupuHa yIaKOBKYU, MM

CTpaHa IMpOU3BOMICTBA

Pomuna 6penpma

OnucaHue

2466
1070
600
870
48/350
11900
4490
2210
11100
4490
2466
2000
1146
8,838
6,5

8,2

2/4
1260
10/10
1783
343x140
3900
10,5/11,0
0,3/0,46
70
340x114
600
1260
Kutau
Kutay

ONeKTpPUuYecKrui caMOXOmHbIHM puuTpak ¢ KabuHoit XILIN CQD20-D, cipoeKTHpOBaHHEIM
IJ1s1 MaKCUMaJlbHOM 9((GeKTUBHOCTH U YAOOCTBa B BalleM paboyeM IIPOCTPAHCTBE.
He3aBucuMo oT TOT0, BEJeTe JIX BBl CKIafCKOe X0391UCTBO UJIM 3aHUMaeTeCh IIOTPy309HO-
Pa3TPy30YHEIME OnlepanusamMu, 3ToT puuTpak XILIN obecrmeuyuT Bac HafeKHBIM ¥ MOIIHBIM

pelIeHneM.

9TOT pUYTpPaK CIPOEKTUPOBAH [JiS MOMHSATUSA U ITePeEMEIeHUs TPY30B BECOM [0 2 TOHH,
YTO feJlaeT eTro WeasbHBIM BEIOOPOM [IJI PA3NUYHBIX CKJIaACKUX OMepalnid.

Brnaropmaps BHymuTeIbHOM BhicOTe mogbeMa 11,1 metp, XILIN CQD20-D obecrieunBaeT
JIETKUY OOCTYI K BEICOKMM IIOJIKaM M CTejIlazkaM, 4To yJIy4IlaeT OpraHu3aluio 1

obyieryaeT JOCTYI K BalllUM I'Py3aM.

OTOT pUYTpaK OCHAIIEH JIUTUU-UOHHBIM aKKyMYJISTOPOM, KOTOPHIM 00ecrieynuBaeT
IJIUTEIbHOE BpeMs pabOoThl 1 KOPOTKOE BPeMS 3apsAKu. ITO II03BOJIAET BaM
MaKCUMaIbHO 3G ()EKTUBHO KUCIOIb30BaTh Ballly TEXHUKY U MUHUMU3UPOBATh IIPOCTOU.

Yno6Has u mpocTopHas KabuHa onepaTopa obecrneunBaeT KoMGOPT BO BpeMs pabOTHI.
OHa TakXKe 3alluiaeT orepaTopa OT HeOIarompUsITHIX TOTOMHIX YCIIOBUYM U IIOBBIIIIAET

6e30macHOCTh BO BpeMS pabOTHI.



Puutpak XILIN CQD20-D o6opymoBaH caMOXOOHOM CUCTEMOM, YTO YIIPOIIaeT
nepeMellleHNe TPY30B 110 CKIany 0e3 JIUIIHUX YCUTIU.

VHTYyUTHBHOE yIIpaBiieHUeE TT03BOJIIET laKe HOBUYKaM OBICTPO OCBOUTLCS C 3TOU
TEXHUKON.
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CEPBVUCHOE OBCAY>KNBAHNE k'?

NpuobpeTan TexHUKY B SKYG, Bbl Bceraa
CMO)XXeTe NOAYUYMUTb KavyeCcTBeHHOoe CepBUCHOe
M rapaHTUKUHOEe 06CAYXXUBaHMe B HaWeM
UeHTpe UAU B AHO60M TOUKe CTPaHbl Y HaWMKX
NnpeACTaBUTENEH, a TaKXKe Ato6ble 3an4acTu Co
CKUAKOWU ANS NOCTOSAHHbIX KAUEHTOB.

__J.i. APEHAA CKAAACKOW TEXHUNKIN

Y Hac Bbl MOXXeTe B3ATb B apeHAY AO6YI0
NpeACTaBAEHHVYIO B KaTanore MoAenb TeXHUKMU.
fM6Kana cucTeMa CKUAOK U CPOKa apeHAbI
NO3BOAAT C3KOHOMUTb 3HAYUTEAbHYIO CYMMYV.

OTNPABASIEM BO BCE PEMMOHbLI P® g_ﬂ
=o==lo
O6paTuswuch B SKYG, Bbl nonyumute BO3MOXXHOCTb
AOCTaBKU CKNAACKOW TeXHUKU U 060pYAOBaHUA B
AOGYIO TOUKY Hawen cTpaHbl + rpaMoTHOE U
6bicTpoe opopMNAeHUe BceX Heo6X0AUMbIX
CONPOBOAUTENbHbIX AOKYMEHTOB Ha TeXHUKY.
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Sky-Group
Beé ana cxnaga

DECCUOHAALHASI TEXHUKKA AASI CKAAAA Q
HOBASIUB/Y



